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POLPETTONE CON CARNE
MISTA DI VITELLO E SUINO

PRONTI
DA CUOCERE

INGREDIENTI
E ALLERGENI
(evidenziati in

MAIUSCOLO)

Carne vitello 27%, carne suino 12%, carne
bovino adulto 16%, PANE GRATTATO
(FARINA FRUMENTO, acqua, sale, lievito,
olio), pat. fiocchi dis, destrosio, sale, aromi,
grana padano (LATTE VACCINO CRUDO,
sale, caglio, cons: LISOZIMA UOVA),LATTE S
UHT, UOVA di gallina, salmarino gemma,
prezzemolo, formaggio fontal (LATTE
VACCINO PASTORIZZATO, fermenti, sale,
caglio microbico). Puo contenere tracce 160B,
E172, E235. Puo contenere tracce di:
CEREALI, UOVA, LATTE, SOIA e loro derivati.

MODALITA’ DI
CONSERVAZIONE

Conservare in frigorifero da 0 a +4 °C.

CONSIGLID’USO E
AVVERTENZE

Da consumare previa cofttura.




